
 

 
Appel d’offres 25-0081   

 

  
 

Date d’ouverture : 29 avril 2025 

 

Description : Génératrice Honda de 5 000 watts, laveuse à pression Karcher, lampes au 

sodium ainsi qu'un réservoir de 3 000 gallons, à Québec. 

 

Responsable : Jocelyn Pageau Région de Québec : 418  528-2699 

      Sans frais : 1 877 590-2699 
      revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca 

 

 

NOTES: VEUILLEZ PRENDRE RENDEZ-VOUS AVEC LE REPRÉSENTANT AVANT DE 

       VOUS RENDRE SUR LES LIEUX. 

 

 

              Lot: 1 - D.S.: 800896                                   

 

       1.00   GÉNÉRATRICE À ESSENCE DE 5 000 WATTS.    

              Marque: HONDA            

              Modèle: EB 5000X         

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 1 est adjugé pour: .................................... 369.99 $ 

 

 

 

              Lot: 2 - D.S.: 800896                                   

 

       1.00   LAVEUSE À PRESSION À L'EAU CHAUDE.       

              Marque: KARCHER, Modèle: HDS 4.0/20-4M    

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 2 est adjugé pour: .................................... 571.71 $ 

 

 

 

              Lot: 3 - D.S.: 800896                                   

 

       2.00   LAMPES AU SODIUM.                         

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 3 est adjugé pour: ..................................... 50.01 $ 

 

 

 

              Lot: 4 - D.S.: 800896                                   

 

       1.00   RÉSERVOIR DE 3 000 GALLONS.              

              CONDITION INCONNUE. SANS GARANTIE.       

 

              Le lot 4 est adjugé pour: .................................. 1 636.00 $ 

 

 

              Les lots 1 à 4 sont entreposés au: 

 

              VILLE DE QUÉBEC                                              

              3494, ROUTE DE L'AÉROPORT                

              QUÉBEC (QUÉBEC) G3K 1X5                         

 

mailto:revalorisation.biens@cag.gouv.qc.ca

